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MM-kisat korvilla, taas kautemme siinä pisteessä luistaa, 
et jälleen on tullut aika joukkojamme kiittää ja muistaa. 

 
Vanhukset täpinöissään jo touhottavat matkakuumeissaan, 
aivan kuin itse konsanaan olisivat lähdössä kisaamaan. 

 
Ihmekös tuo, jos iseil äideil alkaa pikkuhiljaa päässä viiraa, 

niin monenmoinen on tuki, välil dollarii, välil liiraa. 
 

Nuorempienkin joukkueiden taustajoukot tukenamme ihailtavasti, 
yötyö-titteleineen eliittiä on heidänkin kasti. 

 
Kun marraskuussa pukujen valmistumisesta meinas kehkeytyä farssi, 

äidit minnuista sennuihin ompeluhätiin onneksemme marssi. 
 

Myös Kaisan työnkuvaan tuli uusi lisä sillon, 
itseoppinut ompelija-Kaisa liekkimme loihti öin illoin. 

 
Ihmisenä, valmentajana, mihin ryhtyykin(esim. ompelijaksi) on hän loistopakkaus, 

ainutlaatuista on Kaisan anti meille sekä rakkaus. 
 

Borkkari se meitä täysillä kannustaa ja tukee, 
Rockettes-hurahtaneisuus häntä niin kovin mainiosti pukee. 

 
Tunteenpurkauksiamme todistamassa on Pauliina, 

manageri, joka touhuaa aina yhtä auliina. 
 



Tepa pakkia ja meitä hoivailla jaksaa, 
oltiin rapakon takana tai kierrettiin ympäri Eurooppaa tai Saksaa. 

 
Puuhata ja tiedottaa jaksaa Nurmi-Haikosen Kirsi, 

turhan harvoin hällekään soi ylistysvirsi. 
 

Berliinin jojoilut ovat jälleen olleet Eelinin heiniä, 
ihminen paikallaan, joka kanssamme ei hypi pitkin seiniä. 

 
Rahojamme hoitaa Marianna, jotta pesämuna itää, 

ne tilastoiksi loihtii Mannisen Ari, myös kielikylpyä pitää. 
 

Ihailtavasti Timonen meille kaikkensa antaa, 
ja kuin tilauksesta videotykin koppiimme kantaa. 

 
Kun meitä vaivaa raajat, selkä, flunssa tai viiltänyt terä, 

aina löytyy Pipalta aikaa ottaa kanssamme erä. 
 

Göteborgin jälkeen vuorostaan runoilemaan herkistyi Antti, 
mies, jolla tämän naislauman mukana kestää kantti. 

 
Rockettes isoille ja pienille fanittajilleen arvoa antaa, 

teidän – ihan kaikkien – kannustusintonne meitä pitkälle kantaa! 
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